Referto partita 15 1" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 3

Referto Partita 15 - terminata

Data: 16-06 Ora (da calendario): 13:00

Campo: 1 Girone: G3

Inizio (effettivo): 12:57 Fine partita: 13:25

Segnapunti: CC Firenze Cronometrista: CC Firenze
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: SIZZI Massimiliano Secondo Arbitro: C.COMUNALI FIRENZE

CANOTTIERI ICHNUSA C.C. VALLE DEL
B CEDRINO

N° Nome Ruolo Nome Ruolo

1 Dessi' Leonardo Giocatore 1 Migheli Domenico Giocatore
2 Podda Francesco Giocatore 2 Ruggiu Davide Giocatore
3 Dessi Emanuele Giocatore 3 Montesion Andrea Giocatore
5 Doa Giovanni Giocatore 4 Sechi Daniele Giocatore
6 Piras Cherchi Niccolo' Carlo Giocatore 5 Mocci Daniele Giocatore
7 Porru Matteo (c) Giocatore 6 Pazzola Emanuele Ottavio Giocatore
8 Murru Marco Giocatore 8 Idini Alessandro (c) Giocatore
10 Ariu Giovanni Giocatore

MS Maccioni Stefano Tecnico

TS Tola Stefano Tecnico

CANOTTIERI ICHNUSA 9.2 C.C. VALLE DEL
B CEDRINO

firma firma




Referto partita 15 1" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Min.

10:00

09:57

08:55

07:25

05:20

03:50

03:50

02:40

00:40

00:00

10:00

09:57

05:50

04:40

04:15

03:25

02:40

00:10

00:00

CANOTTIERI ICHNUSA B

Murru Marco

Podda Francesco

Murru Marco

Dessi' Leonardo

Doa Giovanni

Porru Matteo

Dessi Emanuele

Porru Matteo

Podda Francesco

Porru Matteo

Dessi' Leonardo

Murru Marco

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Verde

Rimuovi evento 6

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Rimuovi evento 6
Verde

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

C.C. VALLE DEL
CEDRINO

Mocci Daniele

Migheli Domenico

Idini Alessandro

Secondario

Pagaia

Pagaia

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=391&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=391&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=391&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=391&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=391&sort=note

