## Referto Partita 15 - terminata

Data: 16-06 Ora (da calendario): 13:00

Campo: 1 Girone: G3

Inizio (effettivo): 12:57 Fine partita: 13:25

Segnapunti: CC Firenze Cronometrista: CC Firenze

Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: SIZZI Massimiliano Secondo Arbitro: C.COMUNALI FIRENZE

## CANOTTIERI ICHNUSA C.C. VALLE DEL CEDRINO

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Dessi' Leonardo	Giocatore	1	Migheli Domenico	Giocatore
2	Podda Francesco	Giocatore	2	Ruggiu Davide	Giocatore
3	Dessi Emanuele	Giocatore	3	Montesion Andrea	Giocatore
5	Doa Giovanni	Giocatore	4	Sechi Daniele	Giocatore
6	Piras Cherchi Niccolo' Carlo	Giocatore	5	Mocci Daniele	Giocatore
7	Porru Matteo (c)	Giocatore	6	Pazzola Emanuele Ottavio	Giocatore
8	Murru Marco	Giocatore	8	Idini Alessandro (c)	Giocatore
10	Ariu Giovanni	Giocatore			
MS	Maccioni Stefano	Tecnico			
TS	Tola Stefano	Tecnico			

## CANOTTIERI ICHNUSA B 9 - 2 C.C. VALLE DEL CEDRINO

firma	firma

N.	т.	Min.	CANOTTIERI ICHNUSA B			C.C. VALLE DEL CEDRINO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Murru Marco	Palla al centro				
3	1	08:55	Podda Francesco	Goal				
4	1	07:25	Murru Marco	Goal				
5	1	05:20	Dessi' Leonardo	Goal				
6	1	03:50	Doa Giovanni	Verde			Pagaia	
7	1			Rimuovi evento 6	Rimuovi evento 6			
8	1	03:50			Verde	Mocci Daniele	Pagaia	
9	1	02:40			Goal	Migheli Domenico		
10	1	00:40	Porru Matteo	Goal				
11	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
13	2	09:57	Dessi Emanuele	Palla al centro				
14	2	05:50	Porru Matteo	Goal				
15	2	04:40	Podda Francesco	Goal				
16	2	04:15	Porru Matteo	Goal				
17	2	03:25	Dessi' Leonardo	Goal				
18	2	02:40			Goal	Idini Alessandro		
19	2	00:10	Murru Marco	Goal				
20	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	